151 Юшков 31 марта 18 

Дмитрий Дмитриевич 1926 г.- 

помощник прокурора 6 июня 

Сарапульского округа 1929 г. 

152 Яскова 24 сентября 50 
Мария Николаевна 1925 г.- 

помощник прокурора 29 августа 

Уралоблпрокуратуры 1929 г, 

В данный раздел описи внесено 152 (сто пятьдесят два) делас № 1 

по № 152, в том числе: 

литерные номера: нет 

пропущенные номера: нет 

УТВЕРЖДАЮ 
Прокурор Свердловской области 

Прокуратура Свердловской области 

Фонд № 

Опись № 2 

постоянного хранения 

за 1930-1932 годы 

№ | Инде Кол-во 
пп | ке Фамилия, имя, отчество Дата листов в Примечание

[...]

365 Щукин 23 февраля 17 
Иван Георгиевич 193эг.— 

старший следователь 19 октября 

прокуратуры г. Свердловска ТЗ, 

366 Яковлев 9 сентября 24 

Яков Семенович 1931г. — 
народный судья 31 августа 

Добрянского района 1934г. 

В данный раздел описи внесено 158 (сто пятьдесят восемь) дел с № 209 

по № 366, в том числе: 

литерные номера: нет 

^ пропущенные номера: нет 

Опись составила: 

старший специалист 1 разряда отдела 

общего и особого делопроизводства /. фра Н.Б.Кривцова 

« » 2008 года 

СОГЛАСОВАНО 
Протокол ЭК Прокуратуры

[...]

623 Ягуткин 24 мая 25 

Тимофей Максимович 1935 г. — 

помощник прокурора 01 февраля 

Кировградского района 1937 г. 

624 Якушева 19 июля 54 

Анна Игнатьевна 1932 г. - 

помощник прокурора 16 января 

Тагильского района 1938 г. 

В данный раздел описи внесено 258 (двести пятьдесят восемь) дел с № 

367 по № 624, в том числе: 

литерные номера: нет 

пропущенные номера: нет 

Опись составила: 

старший специалист 1 разряда отдела 

общего и особого делопроизводства 

« » 2008 года 

СОГЛАСОВАНО 
Протокол ЭК Прокуратуры 

Свердловской области

[...]

Залмэн Давыдович 1939. — 

прокурор 03 ноября 

уголовно-судебного отдела  |1944г. 

областной прокуратуры 

965 Якушева 16 декабря 16 

Анна Игнатьевна 1831. = 
и.о. прокурора 12 мая 

Сталинского района 1945г. 

г. Нижнего Тагила 

В данный раздел описи внесено 341(триста сорок одно) дело с № 625 по 

№ 965, в том числе: 

литерные номера: нет 
пропущенные номера: нет 

Опись составила: 

старший специалист 1 разряда отдела 

общего и особого делопроизводства 
Е г. Н.Б.Кривцова 

008/ года 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК Прокуратуры